
大東中学校 　　第１学年　集金明細　<12月分> 4 〈標準〉

集金日 令和7年4月21日（月）

Ａ集金（月例集金）

ＰＴＡ会費 円 学習特別活動費 300 円

学習特別活動費 円 修学旅行積立 4,000 円

印刷費

小　　計 4,400 円

Ｂ集金（月別集金）

給食費　307円×14回 円 数学 フラットファイル 90 円

※（給食費牛乳なし251円×14回） 円 社会 フラットファイルダブル 220 円

国語 ノート 円 社会 よくわかる社会の学習（地理２） 350 円

国語 あかねこ中学　漢字スキル 円 社会 よくわかる社会の学習（歴史２・３） 480 円

国語 国語の学習 円 理科 フラットファイル 220 円

国語 確認から発展へ　ファイル付き 円

国語 到達度確認問題　国語 円

英語 英語のパートナー 円

英語 Let's Read B 円

英語 リーディングテスト 円

英語 放送テスト 円

円 （牛乳なし 円)

（給食費なし 円)

円

円

円 円 円 円

4,298

3,514

140

第2学年 集金明細 月分

0

100

480

630

540

170

660

500

8,594

13,082
＋

教育振興会費

0
＋

総集金額

13,866
(牛乳なし）

(給食費なし）

300

300

小　計 9,378

9,480

88

9,568

5,080

A＋B集金 手数料

13,778
（牛乳なし）

12,994
（給食費なし）

=

・4月21日（月）が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。

・引き落としができず、後日、現金で学校に持って来ていただく場合でも、銀行のコンピュータは
　稼働していますので、手数料はいただくことになります。
・令和6年度に集金予定だった国語の教材（到達度確認問題）を今月分で集金させていただきます。
　お詫び申し上げます。

・毎月の集金額は、14,000円以内になるよう調整いたします。

・修学旅行の積み立てとして、毎月4,000円を集めさせていただきます。
・引き落とし口座ごとに88円の手数料がかかります。兄弟姉妹が同じ口座から引き落としされる
　場合は、手数料は2人で88円です。

・ご不明な点やご質問等ありましたら、2学年会計担当　川畑　までご連絡ください。


