大東中学校

第2学年 集金明細

4月分 〈標準〉

集金日 令和7年4月21日(月)

					パエロ	V 10 7 1	.,,,,,
A集金(月例集金)							
PTA会費			0	円	学習特別活動費		300 円
学習特別活動費 印刷費			100	円	修学旅行積立		4,000 円
	小	計			4,400	円	

B集金	(月別集金)					
	給食費 307円×14回	4, 298	円 数学	フラットファイル		90 円
	※(給食費牛乳なし251円×14回)	3,514	円 社会	フラットファイルダブル		220 円
国語	ノート	140	円 社会	よくわかる社会の学習(地理2)	350 円
国語	あかねこ中学 漢字スキル	480	円 社会	よくわかる社会の学習(歴史2・3)		480 円
国語	国語の学習	630	円 理科	フラットファイル		220 円
国語	確認から発展へ ファイル付き	540	円			
国語	到達度確認問題 国語	170	円			
英語	英語のパートナー	660	円			
英語	Let's Read B	500	円			
英語	リーディングテスト	300	円			
英語	放送テスト	300	円			
	小 計 9,378		円	(牛乳なし	8,594	円)
				(給食費なし	5,080	円)

円

	教育振興会費	
⊢	0	円

	手数料	
-	88	
		円

	総集金額	
	13,866	円
=	(牛乳なし) 13 ,082	円
	(給食費なし) 9, 568	円

- ・4月21日(月)が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。
- ・毎月の集金額は、14,000円以内になるよう調整いたします。
- ・修学旅行の積み立てとして、毎月4,000円を集めさせていただきます。
- ・引き落とし口座ごとに88円の手数料がかかります。兄弟姉妹が同じ口座から引き落としされる場合は、手数料は2人で88円です。
- ・引き落としができず、後日、現金で学校に持って来ていただく場合でも、銀行のコンピュータは 稼働していますので、手数料はいただくことになります。
- ・令和6年度に集金予定だった国語の教材(到達度確認問題)を今月分で集金させていただきます。 お詫び申し上げます。

<令和7年度 学校集金引き落とし日(予定)>←

月↩	4↩	5↩	6↩	7↩	8⊲	9₽	10↩	II↩	. –	I←	2↩	↩
集金日↩	21↩	7↩	5↩	7↩	5↩	5↩	6↩	5↩	5↩	5↩	20↩	<□

・ご不明な点やご質問等ありましたら、2学年会計担当 川畑 までご連絡ください。